EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

CONTRATO Nº 083/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADO: I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT,  CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO
MINIMA DE 18000 BTUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA.

Valor Global: 30.000,00

Data de Assinatura: 15/07/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022